LEDTR100
LEDTR100
SL Transformador 100W/24V para fita LED
Características técnicas
Principais características eléctricas
nominalpower  100 W
Voltagem
Tensão de entrada  ≈ 90…264 V AC
Tensão de saída  máx. 24 V
Dimensões
Comprimento  190 mm
Altura  37 mm
Largura  52 mm
Materiais, acabamento, cores
Cor  Preto
Material  matéria plástica
Padrões
Directiva Europeia RoHs  conformidade voluntária
Sujeito a modificações técnicas